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Cudy Moduł SFP SM100GMA-05 850nm
MM 0.5Km

Cena brutto 35 zł

Cena netto 29 zł

Cena poprzednia 42 zł

Kod producenta SM100GMA-05

Kod EAN 6971690790691

Opis produktu
Cudy Moduł SFP SM100GMA-05 850nm MM 0.5Km

Specyfikacja techniczna

Długość fali: 850 nm
Gwarancja: 2 lata w serwisie sprzedawcy
Kabel: światłowód wielomodowy
Maksymalna długość kabla: 0.55 km
Producent: Cudy
Prędkość transmisji: 1.25 Gb/s
Typ światłowodu: SFP
Nazwa producenta / importera: CudyCudy Polska Sp. z o.o.Nowogrodzka 50/54/51500-650
WarszawaPolskaEmail: sales@cudy.com
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